
Uvala
Vela Draga

Uvala
Tatinja

ŠPAROŽINJE

MASLINJE

DOMALOVICA

Пристаниште
Хотел
Жица
Центар за самоуправа во логорот
Петрова Рупа
Резервоар за вода
Работилници
Камена зграда
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